
BEDIENING   NAAM   KONTAK NR EPOS 

Finansies   Kobus Crafford  0824932846  wcommercial@rigroup.co.za 

Diensverhoudinge   Hendrienne Pool   082 436 4946  hnpool@telkomsa.net 

Jeugbediening   Emile Millen    082 971 8181  emillen@mweb.co.za 

Eiendomme    Theunis Jordaan   082 565 0960  theunis@2blink.co.za 

Getuienis    Corrie Prins    082 820 3784  corrieprins@lantic.net 

Armoede & Sorg   Chris Smal    072 806 6529  chris.smal@vodamail.co.za 

Gemeente Bediening  Jurg Reyneke   083 702 2826  jreyneke@telkomsa.net 

Sluit in: 

• Erediensbediening   Elmarié van Aarde  072 549 9974  eva@breede.co.za 

• Gebedsbediening   Beat Reyneke  082 875 5998  beatreyneke@hotmail.com 

• Lektuurverspreiding  Mientjie Smith  082 518 1044  smithmientjie@gmail.com 

• Audiovisueel & Klank  Henriëtte Fick  084 588 1416  dieficke@breede.co.za 

• CD Bediening   Ockie Fourie   072 125 8553  ofourie01@gmail.com 

• E-nuus   Mareta Troskie  072 122 7991  mareta.troskie@gmail.com 

Huis Soekie    Dalene Janse van Rensburg  082 663 3712  dalenejvr@axxess.co.za 

Herberg Kinderhuis   Sandra Millen   082 771 3695  sandramillen@axxess.co.za 

Skuiling    Hanlie de Waal   023 347 3169 

Audenburgers   Hannes van Wyk   073 620 0763 


